

NORDIC Cosmetics Production ApS

Hørskættens 6A, st. tv, 2630 Taastrup
CVR-nr. 41 88 88 06

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. juli 2025

Fillip Løwen Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDIC Cosmetics Production ApS Hørskættens 6A, st. tv 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 88 88 06 Stiftet: 26. november 2020 Kommune: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Foged Birkegaard, formand Fillip Løwen Nielsen Preben Svendsen
Direktion	Fillip Løwen Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Spar Nord Skovvangen 37 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af kosmetik samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser resultat på DKK -83.293 mod DKK -125.758 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -699.571.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-36.865	29.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.300	-6.717
Driftsresultat		-77.165	23.268
Andre finansielle indtægter		3	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.131	-4.374
Resultat før skat		-83.293	18.894
Skat af årets resultat	1	0	-144.652
Årets resultat		-83.293	-125.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.293	-125.758
I alt		-83.293	-125.758

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		154.483	194.783
Immaterielle anlægsaktiver	2	154.483	194.783
Anlægsaktiver		154.483	194.783
<hr/>			
Andre tilgodehavender		4.852	0
Tilgodehavender		4.852	0
Likvide beholdninger		0	11.392
Omsætningsaktiver		4.852	11.392
<hr/>			
Aktiver		159.335	206.175
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		120.497	151.931
Overført resultat		-860.068	-808.209
Egenkapital		-699.571	-616.278
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		97.776	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		731.388	790.407
Anden gæld		29.742	32.046
Kortfristede gældsforpligtelser		858.906	822.453
Gældsforpligtelser		858.906	822.453
<hr/>			
Passiver		159.335	206.175
<hr/>			
Eventualposter mv.	3		
Forudsætninger for fortsat drift	4		
Medarbejderforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	151.931	-808.209	-616.278
Forslag til resultatdisponering			-83.293	-83.293
Andre lovpligtige bindinger				
Årets opskrivninger		-40.300	40.300	0
Skat af egenkapitalbevægelser		8.866	-8.866	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	120.497	-860.068	-699.571

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	144.652
	0	144.652

2 | Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
kr.	
Overførsler til/fra andre poster	201.500
Kostpris 31. december 2024	201.500
Afskrivninger 1. januar 2024	6.717
Årets afskrivninger	40.300
Afskrivninger 31. december 2024	47.017
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	154.483

Selskabets udviklingsomkostninger vedrører eksterne omkostninger til udvikling af produkter, hvoraf afkast indregnes i de kommende år.

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for Lavinde Copenhagen ApS afgivet selvskyldner kaution vedrørende selskabets bankmellemværende. Der er pr. 31. december 2024 et skyldigt beløb på 1.822 tkr. i Lavinde Copenhagen ApS.

4 | Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat udviser et underskud på DKK -83.293 kr. for 2024 og selskabet egenkapital er pr. 31. december 2024 negativ med -699.571 kr.

Selskabet har således tabt dets selskabskapital. Selskabet er fortsat i opstartsfasen og produktionsmaskiner, som først var færdig installeret i efteråret 2023. Ledelsen vurderer, på baggrund af drøftelser med potentielle kunder og tidligere samarbejdspartnere, at der er et betydeligt indtjeningspotentiale når produktionen igangsættes. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres via egen indtjening inden for en kortere årrække.

Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Noter

2024 2023

5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
